様式第5号(第7条関係)

令和 年 月 日

笠間市長 山 口 伸 樹 様

代表者 住 所 笠間市

団体名

氏 名

資源物分別回収奨励金交付請求書

年 月 日付笠資循第 号により交付決定のあった資源物分

別回収奨励金を，笠間市資源物分別回収奨励金交付要綱第7条の規定に基づき，

次のとおり請求いたします。

記

1 請求金額 円

2 奨励金振込口座

金融機関名

支 店 名

預金種目 普通 当座(どちらかに〇を付ける)

口 座番号

フリガナ

口座名義人

委 任 状

奨励金受領者

住 所 笠間市

氏 名

電話番号 － －

私は、上記の者に資源物分別回収奨励金受領に関する権限を委任いたします。

令和 年 月 日

委任者

住 所 笠間市

氏 名

電話番号 － －

※この委任状は、奨励金を代表者以外の口座へ振込む時に記入して下さい。